
                                                                                                                                          

 

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa
VII Settore  Lavori Pubblici

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°  191  DEL  21.07.2011

          

OGGETTO : Lavori di consolidamento del Colle San Matteo e della Collina Croce nel Comune
di Scicli Liquidazione fattura saldo all'Ing. Pavesi & C. S.p. A. . Rettifica determina
n. 149 del 31.05.2011.

IL CAPO VII SETTORE

Premesso checon determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 149 del 31.05.2011 è stata liquidata
alla ditta ing. Pavesi & C. spa, a saldo dei lavori di consolidamento del colle san Matteo e della
collina Croce la fattura n. 106 del 18.10.2010 secondo un prospetto riepilogativo predisposto dall'
ufficio ragioneria;

Riesaminata la pratica e visto che per mero errore è stata applicata alla ditta la ritenuta d'acconto
non dovuta;

Richiamata la propria determina n. 83 del 31.03.2009 di approvazione degli atti di contabilità finali
ove al punto tre viene riconosciuta all' Impresa ATI : “ capogruppo Ing. Pavesi & C. s.p.a. un credito
residuo netto di € 12.445,82 per lavori oltre ad € 497,832 perIVA al 4%, da liquidare con separata
determina ad approvazione del collaudo amministrativo;

Richiamata la propria determina n. 21 del 01.02.2011 di approvazione del collaudo amministrativo;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto il D.lvo n°267 del 18.08.2000;

Visto  il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto lo Statuto comunale

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)- Di rettificare il punto 1 ( uno) della propria determina n. 149 del 31.05.2011 come di seguito : di
liquidare e pagare, mediante accreditamento su conto corrente bancario, alla ditta ing. Pavesi & C.
spa, a saldo dei lavori di consolidamento del colle San Matteo e della collina Croce la fattura n. 106
del 18.10.2010 dell'importo complessivo di € 12.943,66 così determinati : €12.445,82 per
imponibile ed € 497,84 per IVA al 4%;
2)- Di rettificare il punto 4 della propria determina n. 149 del 31.05.2011 come di seguito: di
accreditare alla ditta ing. Pavesi & C. la somma di € 12.943,66 mediante bonifico bancario presso
la Banca XXXXXXXXXX- codice IBAN XXXXXXXXXXXXXX ;
3)- di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 149 del 31.05.2011;

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 191 del 21.07.2011.doc



4)- di trasmettere la presente in originale al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

             Il Capo VII Settore
      f.to   (Ing. Calvo Salvatore)

=====================================================================
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:                  N. DDG 278 del 24.05.2010

LIQUIDAZIONE:        N.________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 191 del 21.07.2011.doc


